新型Easy 9 过压保护断路器
产品简介
09-2011
54
89
3
8
44
67
73
(23)
8145
产品订货号
额定电流
 (A)
极数 宽度
(mm)
产品号
25 2P 54 EA9AN2C25G
32 2P 54 EA9AN2C32G
40 2P 54 EA9AN2C40G
50 2P 54 EA9AN2C50G
63 2P 54 EA9AN2C63G
技术参数
主要特性
标准 GB 10963
极数 2P
额定电流 25～63A
额定电压 230 V AC
分断能力 6000A
脱扣特性 C型，瞬时脱扣范围 (5~10)In
额定工作脱扣过电压： 280±5％V AC
其它参数(符合的标准)
使用寿命 电气寿命 10,000次
机械寿命 20,000次
基准环境温度 30℃
使用环境温度 -30～+70℃
存储环境温度 -40～+85℃
限流等级 3
抗湿热性 2类 (温度55℃时，相对湿度95％)
接线 25～32A：硬线1～25mm2，软线：1～16mm2
40～63A：硬线1～35mm2，软线：1～25mm2
额定扭矩 25～32A：2.5Nm
40～63A：3.5Nm
尺寸图
1
2 4
280V 5%
3 OV
产品号说明
   EA9                   A                     N                    2                  C                     63                   G